ARTIC

WATER INNOVATION

MONOMANDO FREGADERA
MURAL / GOMA FLEXIBLE / NEGRO

CARACTERISTICAS

Cuerpo de laton con acabado cromado.
Cartucho ceramico de 40mm.

Hidrobis atomizador incorporado.
Palanca con sistema de manejo suave.
Cario de goma flexible de color negro.
Facil instalacion mural con tuercas.
Garantia de 3 afios.

MONOMANDO
g CANO GOMA
FLEXIBLE

Codigo EAN Color Sujecion Cant

DIBUJO TECNICO

s19.5

56

130

0Sl

*medidas en mm

idad

48816 8425160488166 Negro Mural 1

Alfa Dyser S.L. - Pol. Ind. Anoia - C/Cooperativa, 2 - 08635

Sant Esteve Sesrovires - Barcelona - CIF. B-60163441

Mayo 2025
ARTIC se reserva el derecho de modificar la informacién sin previo aviso
y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento

www.alfadyser.com - Tel: +34 93 783 10 11




